## **RADIO TAXIS ABANIN**



## **ASCÁZUBI - CAYAMBE - ECUADOR:**

Resolución N. SC.IJ.DJC.Q.13.004316 del 27/08/2013.

Ascazubi a 01 de octubre del 2014

Oficio GATN:002-2014

Señor. Miguel Enrique Galarza Báez. Ciudad

De mis consideraciones:

La Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas de la COMPAÑÍA DE TAXIS TAXISABANIN reunida el día de hoy veinte y cinco de septiembre del 2014, tuvo el acierto de elegirle GERENTE GENERAL de la Compañía, por el periodo de cuatro años, con todas las facultades y atribuciones que le confiere la Ley y el Estatuto Social . La Compañía se constituyo mediante Escritura Publica otorgada el 31 de julio del 2013, ante el Notario Cuarto del Cantón Cayambe Dr. Ángel Rodrigo Barragán Chauvin , inscrita en el registro de la Propiedad del Cantón Cayambe el 03 de septiembre del 2013

Ejercerá la Representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la Compañía individual o conjuntamente con el Presidente.

Particular que me es grato comunicarle para los fines legales del caso.

Atentamente,

wiredwaren

Sr. Wilson Santillan Gordon SECRETARIQ AD-HOC

ACTA DE ACEPTACION : Acepto la elección de GERENTE GENERAL de la COMPAÑIA DE TAXIS ABANIN TAXISABANIN S.A. y asumo las funciones a mi encomendadas.-Ascazubi a 01 de octubre del 2014

Sr. MIGUEL ENRIQUE GALARZA BAEZ.

C.I. 170405043-2



### REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON CAYAMBE

# RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

No Trámite:1376214

Título Documento Privado Origen Cantón: Cayambe Canton: CAYAMBE Fecha De

Elección: 25/09/2014

QUE RESPECTO AL DOCUMENTO PRESENTADO SE PRACTICARON LAS SIGUIENTES INSCRIPCIONES:

#### Inscripciones Registradas

Inscripción de: NOMBRAMIENTO GERENTE GENERAL

Registro: Nombramientos

No Identificación: 971702 1792458706001 RADIO TAXIS ABANIN TAXIABANIN S.A.

/ Societario / Societario /

Parroquia: Cayambe Cantón: Cayambe

Capital: 2500 Capital Autorizado: 5000 Acciones/Participaciones: 25 Valor: 100 Total: 2500

## Comparecientes

	No bit.	Nombro	Lumparces	Pstude ( and	1:1
	1792458706001	RADIO TAXIS ABANIN TAXIABANIN S.A.	Compañia	Ninguno	971702
	1704050432	GALARZA BAEZ MIGUEL ENRIQUE	Gerente General	Casado	971702

### Observaciones:

NOMBRAMIENTO POR EL PERIODO DE CUATRO AÑOS. EJERCERÁ LA REPRESENTACIÓN LEGAL, JUDICIAL Y EXTRAJUDICIAL DE LA COMPAÑÍA JADZVIDUAL O CONJUNTAMENTE CON EL PRESIDENTE.-

Ncisneros\Zimbago\Vcabezas\

∕EL REGESTRA